[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2024 № 67

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета, утвержденного Постановлением Администрации Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов местного бюджета» от 28.12.2023 № 173 (Приложение);

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2024 года;
3. Направить настоящее Постановление для официального опубликования.

И.о. главы Администрации Сельского поселения

 «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района

 Ненецкого автономного округа                                                                  О.А. Петухова
Приложение
 к постановлению Администрации

 Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет»

 ЗР НАО от 25.09.2024. № 67
Внесение изменений в Перечень

главных администраторов доходов местного бюджета Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора

	главного администратора доходов
	вида, подвида доходов местного бюджета

	Главные администраторы доходов местного бюджета – органы местного с самоуправления Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

	610

	Администрация Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

___________________________________________________________
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета